
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 358/2016 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 17 maja 2016 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Annie Marii Kulczyńskiej dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Annie Marii Kulczyńskiej, dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej we Wrześni do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności jednostki. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1) dysponowania przyznanymi w budżecie powiatu środkami finansowymi i planowania 

ich zgodnie ze statutem jednostki. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie 

się zawieranie umów na wykonanie prac i dokonywanie zakupów finansowanych z tych 

środków, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki;

2) udzielania dalszych pełnomocnictw w przypadku nieobecności spowodowanej urlopem 

lub chorobą.

§ 2. Do czynności przekraczających zakres powyższego pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


